
  

 

РЕШЕНИЕ 

о размещении объектов  

 

г. Верещагино                                                                                                                          

 

Администрация Верещагинского городского округа Пермского края 
(наименование уполномоченного органа, принимающего решение о размещении объектов) 

 

Разрешает МКУ «Отдел капитального строительства администрации 

Верещагинского городского округа Пермского края»_______________________ 
(наименование заявителя) 

617120, Пермский край, г. Верещагино, ул. Ленина, д. 26, тел. 8 34254 33659, e-

mail: oksveradm@ya.ru _________________________________________________________         
(его почтовый индекс и адрес, телефон, адрес электронной почты) 

 

размещение объекта Водопроводы и водоводы всех видов, для размещения 

которых не требуется разрешения на строительство____________________________ 
(наименование объекта) 

на землях населенных пунктов, площадь 2065,49 кв. м._____________________ 
(на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности согласно сведениям Единого 

государственного реестра недвижимости) 

на срок 12 месяцев____________________________________________________________ 

 

Местоположение: Пермский край, Верещагинский городской округ, г. 

Верещагино____________________________________________________________________                   
    (адрес места размещения объектов согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости) 

 

Приложение: схема предполагаемых к использованию земель или части 

земельного участка____________________________________________________  
(схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка или сведения из Единого 

государственного реестра недвижимости) 

 

Глава городского округа- 

глава администрации Верещагинского                                           

городского округа Пермского края                                                С.В. Кондратьев        
 

 

Еговцева Ольга Михайловна 

(34 254) 3-34-35   

  

123 11.04.2023 

МКУ «Отдел капитального 

строительства администрации 

Верещагинского городского 

округа Пермского края» 
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Заявитель:
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Станция биологической
очистки
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Схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка

Объект: Реконструкция очистных сооружений г. Верещагино Верещагинского городского округа Пермского края;
Месторасположение земельных участков: Пермский край, г. Верещагино;
Площадь земель и части земельного участка: 2065,49 м2.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: Водопроводы и водоводы всех видов, для размещения которых не требуется
разрешения на строительство.
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№ точки
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
12
13
14
15
16
17
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X
525390,7
525390,7
525404,8
525412,7
525429,6
525431,5
525445,1
525440,9
525452,6
525465,5
525473,8
525449,8
525454,0
525440,4
525438,5
525421,6
525413,7
525399,6
525399,6

Y
1317911,6
1317915,8
1317943,5
1317946,9
1317988,5
1317999,4
1318027,3
1318039,0
1318073,2
1318107,0
1318104,4
1318034,4
1318022,8
1317994,9
1317984,0
1317942,4
1317938,9
1317911,3
1317907,1

Координаты поворотных точек
границ участка :ЗУ1

:ЗУ1
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